Председателю комиссии по землепользованию
и застройке городского округа "Город Архангельск"
пл. В.И. Ленина, д. 5, г. Архангельск, 163000
от
для физических лиц
Ф.И.О. полностью:
_________________________________________________________________________________________________________________________________
документ, удостоверяющий личность Заявителя (представителя Заявителя):
___________________________________________
______________________________________________________________________________________
(вид документа, серия, номер, кем и когда выдан)
Почтовый адрес:
_________________________________________
___________________________________________
Телефон: ___________________________________
Электронная почта: _________________________

[bookmark: P425]
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
на территории городского округа "Город Архангельск"

На основании части 1 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации прошу (-сим) предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается испрашиваемый условно разрешенный вид использования)

земельного участка, расположенного по адресу:
________________________________________________________________________________________________________________________________________
с кадастровым номером _______________________________________________
площадью ___________________________________________________________
____________________________________________________________________,
объекта капитального строительства, расположенного по адресу:
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
с кадастровым номером _______________________________________________
____________________________________________________________________
площадью ___________________________________________________________
____________________________________________________________________,

Обоснование запрашиваемого условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

Результаты предоставления муниципальной услуги прошу предоставить:

	получу лично в Администрации городского округа "Город Архангельск";
	направить почтовым отправлением

Приложение (перечень): на _____ л. в _____ экз.
1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]3. __________________________________________________________________

Все графы заявления должны быть заполнены или должен стоять прочерк.

Подписывая настоящее заявление, я даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение) персональных данных Заявителя (представителя Заявителя), содержащихся
в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах, для целей размещения в системе электронного делопроизводства и документооборота.
Предупрежден (-а) о возможном отказе в предоставлении услуги
__________________________________________________________
(подпись, фамилия, имя и отчество заявителя полностью)

Заявитель:

	(фамилия, имя и отчество заявителя полностью)

	(подпись)

"__" __________ 20____ г.